ЗАПОЛНЯЕМ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ НА КОМПЬЮТЕРЕ!

	Генеральному директору
ООО  «ПромСтандарт»
Козловой Я.А.

	От (Ф.И.О. слушателя полностью)
[bookmark: _GoBack](В родительном падеже)

	Дата рождения

	Образование
	высшее, среднее профессиональное

	Проживающего  по адресу

	Паспорт

	Выдан

	Дата выдачи

	Место работы

	Должность

Заявление
Прошу принять меня на обучение ______________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(наименование программы, курса, модуля обучения)
Ознакомлен (на):
- с копией лицензии на осуществления образовательной деятельности и приложением к ней;
- с Правилами внутреннего распорядка для слушателей;
- с Порядком приема и отчисления слушателей;
- с Положением о промежуточной и итоговой аттестации;
- с Положением об обработке и защите персональных данных слушателей.

Приложение 1. Копия диплома о среднем профессиональном и (или) высшем образовании.
Приложение 2.  Копия паспорта.
Приложение 3. (при необходимости). Копия документа, подтверждающего смену  фамилии.

_____________/_______________________
Подпись			Ф.И.О.
_______________________
Дата

Я _____________________________________________________ в соответствии со
(Ф.И.О. слушателя)
 статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ « О персональных данных» даю согласие ООО  «ПромСтандарт» на обработку моих персональных данных в целях, связанных с моей учебной деятельностью, на весь ее период, а также на период хранения в архиве документов, содержащих персональные данные.

_____________/_______________________
Подпись			Ф.И.О.
_______________________
Дата